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Zdrowiu TAK Uzależnieniom NIE

    

20 listopada w sali widowiskowej Młodzieżowego Domu Kultury przy ul. Przedzamcze w
Toruniu odbyło się uroczyste podsumowanie kampanii „Październik 2014 Zdrowiu TAK
Uzależnieniom NIE”.

W spotkaniu udział wzięły dzieci i młodzież z toruńskich szkół, rodzice, nauczyciele i opiekunowie.
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Torunia przypomniała co działo się w
naszym mieście w ramach październikowego przedsięwzięcia (m.in. rajd turystyczny inaugurujący
kampanię, turniej sportowy pn. „Sprawni i zdrowi”, debaty młodzieżowe, warsztatowe zajęcia
profilaktyczne, szkolenia dla pedagogów, pielęgniarek szkolnych, wychowawców, liczne konkursy).

W trakcie uroczystości zaprezentowano spektakl pt.”Baśń o księżniczce Popielniczce” przygotowany
pod kierunkiem pani Anny Komorowskiej przez Młodzieżowych Liderów Profilaktyki Uzależnień i
Promocji Zdrowia Towarzystwa Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom w Toruniu. Spektakl,
owacyjnie przyjęty przez dzieci i młodzież nawiązywał do charakteru dnia, który na cały świecie
obchodzony był jako „Światowy Dzień Rzucania Palenia Tytoniu”. W trakcie imprezy dzieci ze
świetlicy im. św. Franciszka wykonały również piosenkę konkursową.
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Najważniejszym punktem spotkania była prezentacja laureatów poszczególnych konkursów
zrealizowanych w ramach kampanii  i wręczenie nagród tym, których praca oceniona została
najwyżej.

W uroczystościach udział wziął zastępca prezydenta Torunia Ludwik Szuba

Laureaci konkursów zrealizowanych w ramach kampanii  „Październik 2014 – Zdrowiu TAK
Uzależnieniom NIE”

1 Konkurs na pracę plastyczną pn. Wybieram zdrowie”

Izabela Wierzbowska - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13  (I miejsce)
Dominika Zakrzewska - Gimnazjum nr 14  (I miejsce)
Natalia Węgierska  - Szkoła Podstawowa nr 9  (I miejsce)
Martyna Litwin - SP nr 7  (wyróżnienie)
Liliana Maciejewska – SP nr 14  (wyróżnienie)
Andrzej Pawelski  - SP nr 14  (wyróżnienie)
Damian Siemieniecki   - SP nr 18  (wyróżnienie)

2. Konkurs na hasło przewodnie kampanii październikowej w 2015r.

Dominika Świerad - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr13 (I miejsce)
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Mateusz Grabowski - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13 (wyróżnienie)

3.Konkurs na piosenkę promującą zdrowy styl życia – wyróżnienia

Świetlica „Antoninek” przy Parafii św. Antoniego w Toruniu
Świetlica Opiekuńczo - Wychowawcza im. św. Franciszka
Ognisko Wychowawcze Parafii p.w. Miłosierdzia Bożego i św.s.Faustyny
Ognisko Opiekuńczo-Wychowawcze przy Centrum Pielęgnacji Caritas Diecezji Toruńskiej
Świetlica Środowiskowa PKPS dla dzieci i młodzieży
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